1

Indicação nº. 420/2017 – Câmara Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

Os vereadores Jair Antônio da Silva, Rogério
Frutuoso, Marcos Roberto de Oliveira, Raffaello Frascati, e Ângelo Raia,
por meio deste, solicitam ao Presidente da Câmara Municipal, senhor
Walcir Joaquim, que encaminhe Ofício parabenizando o Secretário
Municipal de Esportes, senhor Mauro César Carvalho, e toda sua equipe
de trabalho, pelos eventos que estão sendo realizados no município de
Cambará, em sua pasta de atuação.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo o envio
de Ofício parabenizando o Secretário Municipal de Esportes, bem como
sua equipe de trabalho, pela atuação que vem tendo na pasta, com a
constante promoção de eventos, incentivando as práticas esportivas nas
categorias diversas.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2017.

         Raffaello Frascati               Marcos Roberto de Oliveira

                              Vereador                                  Vereador

Rogério Frutuoso  Jair Antônio da Silva  Ângelo Raia

                Vereador                           Vereador                           Vereador

10h09min